Anceps

Biceps

Arts

Frons

Glans

Lens

Ecoris

Discors

Secors

Ecoris

Excors

Unicors

Tertia declinatio

Sugbiſ. Quilibet teneat libram ac libripiē ē. Itē hic libari⁹ hec libraria est tenens libra. vel custodīca libra. et nūc descedit a libra. qđ qđ descedit a libra. nūc ē idē qđ scribens vel custodīca libros. Itē supbiſ hz supbiſ. Et nota qđ sugbio supbiſ supbiſ nō ē cōpositū a sup ⁊ eo hz a sup ⁊ vno as are. ⁊ mutat v in b in cōpositō. vñ. Yo. d̄ gar. B mutat in u p̄ sepi⁹ ⁊ viceversa. Sicut viginti p̄ lat. atq; supbiſ mōstrat. Itē viginti dī a bis ⁊ genios grece qđ ē dēc laſine. qđ. bis decem Alij dicit. s. Brito ⁊ Hug. supbiſ ē simplicis figure. ⁊ admittit bñ qđ supbiſ per ethnologā dī. qđ sup seire vñ viare. Et dicit qđ Greclsm⁹ ⁊ Yo. d̄ gar. Ibi nō distinguunt inter cōpositōez ⁊ ethnologiā. Uel qđ tūc fuerūt illi⁹ opinio. nis. ⁊ p̄ hoc solūnū multe instatē circa hāc regula. qđ Greclsm⁹ nō loq̄ autēcē ī hoc meistro. Que cōponit ab eo rerūt eo sp. Ambīo formatio dicit ⁊ supbiſ secū. Itē magis autēcē sic format vñ metrū. v. Que cōponit eo dant eo hz ambiō demo. Ambīo ē p̄cipiū ab ambiō is ire. qđ si circuire vel cupe honore. v. Ambīo dic aupro. dīcat et ambiō lustro. Itē ambīo us ui. nōmē media correptā. sed ambiōtus a um. media producta ē p̄cipiū. v. Ambīo est nōmē ambiōtus p̄cipiāns ē. Ambīo nōmē ē equocū sicut ambīo. v. Ambīo ē rediūs est ambiōtus atq; cupido. Item ambiōtus dī supbiſ qui cupit honorem. Rediūs p̄cipiū a rediūs ē ere. Widerymb gan. Inde rediūs us ui. qđ ē equo. ca. Uno mō ē censum et annona vñ anni. qđ redit omni anno qđ qđā scribitur per duplex dī. ⁊ tunc venit a reddo. Alio mō ē terransitū vel regesū. Inde venit reda. ⁊ yeha vel vehiculū. ein schlyt. Dicit m̄ Hugo. qđ reda p̄test dī a rota. quia ducit quattuor p̄uis rotis. In Juuenalis. Ecce domus tota reda cōponit vña. Abiens abgan. et venit ab eo is ire. Item transiens ybergan. et venit a transio is ire. Vincia est duodecima pars allis. Inde vincia p̄ua vincia. Item composita ab vincia habent vincis. Exemplum ut quicunq; quincis id est quinq; vincie. secuns vincis. id sex vincie. sepcuns septem vincie. decuns decem nominū ut d̄ facit in gō. i. qđ hz nōmen fore testaberis.

Ut tibi formatit⁹ sic per caput esse p̄habis

Dicit qđ nōmen terminatiū in ut haberit̄ penultima correpta. ut caput capit⁹. Itē raro rep̄fūt noīa in t̄ declinabilit̄ h̄ntia alia vocalē ante t̄ qđ v̄. Inuenit̄ in scarioth orthis declinabilit̄. vel scariothes bw̄ scariothe. sicut thesbit̄ thesbit̄ te. Etia dī h̄c et hec scariothis et h̄ the. ⁊ est nōmē vīc de quo vīco iudas traditor sumpsit nōmē. ⁊ dicebatur iudas scarioth. vel iudas scariothis. Johan. p̄. Caputq; ein houpt. ⁊ caput equivoce. vt. s. Et cōponit et dī lūcūp̄t. id ē anterior p̄s capit⁹. Occupat est posterior p̄s capit⁹. Item terminatis descendēs. d̄ facit